دربراره زندگی موتزارت روی صحنه برسه، درباره موسیقی-نمایش‌هایی که در ایران اجرا می‌شود، گفت: کسی که برای اجرای چنین عبارتی را استفاده می‌کند می‌خواهد بفروشد و پول کلانی به دست بیاورد که اشکالی هم ندارد اما من دنبال نفع اقتصادی نیستم. به گزار کانات به نقل از ایلنا، جواد مولانیا با اشاره به علاقه‌اش بسه موتزارت به عنوان یکی از دلایلی که سراغ اجرای نمایشی درباره

دوشنبه | ۲۷ فروردین ۱۳۹۷

۲۹ رجب ۱۴۳۹ | ۱۶ آوریل ۲۰۱۸ | شماره ۳۱۵۵

کانات

پیش‌فروش می‌شود و گیر نمی‌آید؛ آیا این به معنای این است که ترامپ متفکر بزرگی است؟ به نظر من صف بستن برای کتاب بیشتر مُد است.این پژوهشگر درباره جایزه‌های ادبی نیز بیان کرد: اگر دولت در جایزه‌ها دخالت نکند و جایزه‌ها از رانت دولتی برخوردار نباشد، می‌تواند مؤثر باشد، اما هرچا پای دولت در میان است، تأثیرگذار نیست، زیرا کتاب‌ها به درستی ارزیابی نمی‌شوند و سلیقه‌های خاصی در میان می‌آید.